

Maade Holding ApS

Grynderupvejen 5

9610 Nørager

CVR-nummer 32 56 98 38

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juli 2019

Kristian Agger Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Maade Holding ApS
Grynderupvejen 5
9610 Nørager

Hjemstedskommune: Rebild
CVR-nummer: 32 56 98 38
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Bestyrelse

Jens Ole Gamst Egsgaard
Kristian Agger Nielsen

Direktion

Kristian Agger Nielsen

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været af fungere som holdingselskab, samt at købe, sælge og markedsføre skorstene, skorstenselementer samt derved beslægtede produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående forhold af en sådan væsentlighed, at det kræver særskilt omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør et underskud på 500 TDKK. Årets resultat er væsentlig påvirket af nedskrivning af mellemregning og kapitalandele i datterselskabet. Årets samlede resultat anses for utilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at aktiviteten og resultat vil udvikle sig positivt i 2019, som følge af udviklingen hos datterselskabet.

Kapitalforhold og finansiering

Det er ledelsens forventning, at selskabets gæld kan serviceres blandt andet ved egen indtjening og fortsat lånoptagelse hos kreditorer. I den forbindelse har man opnået aftale med selskabets største kreditor om opretholdelse af den eksisterende kreditfacilitet, som først skal påbegynde betaling af fordring, når der er tilstrækkeligt likviditet til rådighed. På denne baggrund er det ledelsens vurdering, at den til driften nødvendige finansiering vil være til rådighed i regnskabsåret 2019.

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at denne vil blive retableret gennem egen fremtidig indtjening.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	182.904	-73
	Resultat før finansielle poster	182.904	-73
	Nedskrivning af finansielle aktiver og tilgodehavender	-654.432	-152
	Finansielle omkostninger	-7.373	-19
	Resultat før skat	-478.902	-244
	Skat af årets resultat	-20.790	0
	Årets resultat	-499.692	-244
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-499.692	-244
	Resultatdisponering i alt	-499.692	-244
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	198
	Finansielle anlægsaktiver	0	198
	Anlægsaktiver i alt	0	198
	Varebeholdning	411.720	749
	Varebeholdninger	411.720	749
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	500	1
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	182
	Andre tilgodehavender	19.274	0
	Tilgodehavender	19.774	183
	Likvide beholdninger	110	0
	Omsætningsaktiver i alt	431.604	932
	Aktiver i alt	431.604	1.130

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	130.000	130
	Overført resultat	-1.674.199	-1.175
3	Egenkapital i alt	-1.544.199	-1.045
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.914.368	1.926
	Selskabsskat	2.790	0
	Anden gæld	58.645	248
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.975.803	2.174
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.975.803	2.174
	Passiver i alt	431.604	1.130
4	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2018	2017
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret i lighed med tidligere år ikke haft ansatte udover direktion, som er ulønnet.

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	350.000	350
Kostpris 31. december	350.000	350
Værdireguleringer 1. januar	-152.000	0
Årets resultatandel	-198.000	-152
Værdireguleringer 31. december	-350.000	-152
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	0	198

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Midex A/S	Rebild	70%	-866 TDKK	-583 TDKK

3 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	130	-1.175	-1.045
Årets resultat	0	-500	-500
Egenkapital ultimo	130	-1.674	-1.544

4 Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens forventning, at selskabets gæld kan serviceres blandt andet ved egen indtjening og fortsat lånoptagelse hos kreditorer. I den forbindelse har man opnået aftale med selskabets største kreditor om opretholdelse af den eksisterende kreditfacilitet, som først skal påbegynde betaling af fordring, når der er tilstrækkeligt likviditet til rådighed. På denne baggrund er det ledelsens vurdering, at den til driften nødvendige finansiering vil være til rådighed i regnskabsåret 2019.

	2018	2017
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Midex A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Midex A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
